1928

Parte alteries prisca tenetis et compleris vel illius succedit.  
Ad officium praeuersi factum capitulum Genesibus futurum  
recessu superius quo ad responderendum spectat me diante semper in  
primo statutoris Ferrino banguam peremptorio stare juniperum  
responderemus ad hanc factum lucem. Inscriptio quod sahifac-  
re ac omne indicatum pati debet et tenetur legem ac suos succes-  
res ad eadem omnia inserviat et obligat praeventionis illius Ferrini  
primum peremptorium. Hic et alios omnes exinde consequens pauca  
eiusdem Ferrini semper peremptoriam. Vera infirmitate pro ratione  
miror omnitate succidem legatore intra vel extra Regnum servi-  
cio militari ad auxiliaria ad victorem vel alii quibusvis di-  
lacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietum  
praeferas ultra quod officium factum capitulum Genesibus  
Ferrini differentiatione non recipenda nullaque notiores appellares  
accavato prosecutio faciendo ac prisca omnia pars simplicibus  
vel triplicibus evanescibus suspensoribus fatalis fundatione ter-  
restribello conuenientem ac aliis omib[us] omnissimis et defensis  
non subterfugendo. Recendo alioquin ruendo ita haec senti  
personaliter recognitio ad principia omnia mediantur.

Idem Magus Pocillator Regni et  
Gnōsus Hermanocesi iuncto Robert  
et Statuet. 25  
omnipotentes personarum foraneum officio et Actis praeven-  
tioribus factis Genesibus Hugo Nicolaus a Zarow Danilo

1728

videlicet Locillator Regni Lubetissimorum factorem. ab Ima et Grossus  
Alexander Hernarowski parte ad alteram. Lani mentibus et corpos  
ribus existentes a Terris Districtibus Dunibus Dunidomibusq; suis  
quibusvis propriis et competenter recedendo. Prudenti vero Pastore  
Pastoratu Grensheim Dunidom quo ad Achum mode nun aliter  
Secum succubibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et  
plerarie incorporando atque subveniendo palam libere publice ac  
per expressum regnum et quilibet illorum deorsim suo proxime  
refo recognoui. Quia ipsi et quidem Grossus Hernarowski  
suo et Grossi Anna de Bonon Porti sub legitima procurie  
rati habentes cunctaque praeuentibus inscribit nomine sibi datus  
et in vicino Ima pars alteri ac postens ihesuq; Parkis Intercessio  
certam inter eos recognoscens Galatia Grossum Hernarowchia  
ratione certamen renon et conditionum in eadem Intercessione contentanum  
de Acto et data illius hic Grensheim die Hodie in Actu certato  
Vidit die Viginti Octava Aprilis Anno presenti confectam cor  
seruari omnibus sui Recognoscens propriis ab ihesuq; subscriptis  
se ac suos discipulos in et super bonis suis generaliter omnibus  
funardi pecuniaris quinque hacten et hacten inscribut et  
Oligant praeuentibus in omnibus et singulis eiusdem Intercessione  
contentis tam in loco quam in grandis minima parte toties quibus

opus fuerit

1929

opus fuerit subservire. Intercedam prefato ad Insconem praesentem  
Laboratoriam et Insconem praesentem Laboratoriam ad dictam  
terciam Diispiis in toto referendo. Id sub Vadio Luno & Mille  
Pentum florono polos per partem parti cum lucionibus vires  
pertinere, ob non congleborum contentorum intercidat prefato omnium  
singularium, tam in toto quam in parte, totiusque opus fuerit ad  
soluerendum succubando. Nihilominus idem Grossus Alexander  
Hernanowski Unus recognoscendum debet et teneatur prout  
ad suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus sum  
mos qui huius pecuniarum habito et habebo separato. Id est  
vel a Zurov Danilowicz Locillatori Legni eiusq; posteris in  
venit et obligat proutibus pronominatae Grossi Hernanow  
ski consortem suam legamus cum personali assistance vel  
in euentu mortis succedentes illius ad approbandam per ipsas In  
scones praesentes Laboratoriam vel similem eis pro intercessio  
ciendam, ad Acta iudicis authenticas Legni Unum perpetuatis  
in de libertate infra decursum Lex dephnarans adducere et per  
sonalem statuere ab eaq; vel illius successoriis. Vt quippe debet  
exequatur efficere. Id sub alio similili et speciali Vadio Luno &  
Mille Pentum florono polos per eundem Grossum Hernanowski  
sive illius successores pronominatae. Id est Danilowicz Locillatoris fe  
gni aut eius postens ob non statuitorum Grossi Hernanowskia  
consortis vel vel in euentu mortis succedentes illius, pro tempore et  
loco superiorius expressis ad soluerendum succubando. Pro quibus

1920

quidem Vadio Vel Vadiis modo panis ad suendam vocibus ac pro  
re aliqua officiis non completa completa statuta. In nos for  
te sua non statuta statuta statuta existens Memorata Lavis  
panis non tenet sine eius fiducia. Ad instantiam Lachis al  
terius praevisa tenet et complentis aut eius postea non ad  
Officium praevisi fastidio capitulare premissemus. Tunc receperunt  
praevisi quo ad respondendum spectat radiente semper in officio  
Praevisoris Fernandus Langaro peremptorio stare, Juripare, respon  
dere Vadiuero Vel Vadiis facta huic Inscripti senti satisfacere  
accorre indicatio patitur et tenetur legi ac vios fiducias ad  
eadem omnia insonit et obligat praeventibus, illius, Fernandi primi  
peremptoriis ut et alios omnes exinde consequentibus faustis eisdem  
Fernandi semper peremptorios. Vera infirmitate pro omni minoren  
tia faciemus legahore intra Vel extra et quum senecte illi  
tan ad auxilium ad eructorem Vel alios quibusvis dilectibus vel  
legatis impeditus non differendo, ad quietem praeferat ultra  
paos officiis fastidio capitulare premissemus Fernandi dilectione tibi  
non recipiendo. Nullaque notiores appelliones ac eamur prequones  
faciendo ac panis omnia quae simplicibus vel triplicibus eius  
tionibus, sub pensonibus fatalibus fundo oratione Ferresti bello pon  
tenchoneq; ac alios omibus duns remedis et defensis non sub  
terfugendo decendo alio quovis evadendo. Ita sua prae  
sentis personali recognitione ad panis omnia mediante.